Nota quod quando pollutio nocturnal is est peccatum mortale uel non versus . . .

4. De peccatis alienis et consensibus.

Bl. 125v: Nota peccata aliena et consensus eius profundius.

Primus consensus est negligencie uel dissimulacionis ut si aliquis ex officio suo . . .

Bl. 126r Schl.: abbatum si suum tenetur ad restitucionem.

5. De septem vitiis capitalibus.

Bl. 126r: SEptem enim dicuntur capitalia uicia seu principalia ut ait Gregorius super | exodi . . .
mit eingestreuten deutschen Sätzen und Satzteilen, besonders deutschen Bezeichnungen der verschiedenen Sünden.

Bl. 129r Schl.: ad pregnantem proxima partui uel que est in fluxu menstrui.

6. Notae de quinque sensibus, de quattuor virtutibus cardinalibus, de septem operibus misericordiae, de septem sacramentis, de decem praeceptis, de duodecim articulis fidei, de ramis, de septem peccatis mortalibus et aliis.

Bl. 129v Anf.: Nota de motibus et uiribus interioribus scilicet de quinque sensibus qui sunt isti . . .

Bl. 132r Schl.: ponderositas . Malicia . Sompnolencia . Desperacio.

Bl. 132v leer.

7. Sermones.

Bl. 133r: sermo de sancto Johanne baptista. | Qvis putas puer iste erit. | luc. 1^o. Karissimi Omnis peticio uel questio fit duplice | de causa . . .

Bl. 140v: In die circumcisionis domini Sermo bonus.

UOcatum est nomen eius Jesus. luc. 2^o. Secundum naturales qui rerum proprietates ignorat nomina . . .

Bl. 143v: Alius sermo de circumcisione domini.

UOcatum est nomen eius Jesus etc. Notandum est | quod ewangelium hodiernum proponit nobis primo circumcisionem | Jesu . . .

Bl. 144v Schl.: secundum | Beatum Gregorium. Rogemus. Zu dysem guthen jare.

Bl. 145r: De sancta Katherina.

Sicut lumen inter spinas | Sic amica mea inter filias. Cantic. 2^o. Karissimi licet | aliqui expositores istud verbum de qualibet anima . . .

Bl. 148r beginnt eine andere Predigt: Non est arbor bona que facit fructus malos Neque | arbor mala faciens fructum bonum dicit Beatus | Gregorius . . .

Bl. 153r neue Predigt. *Anf.*: Sicut malus inter ligna siluarum sic dilectus meus inter | filios. Cantic. 2^o. Expedita vna arbore scilicet mala cum | fructibus malis . . .

Bl. 157r neue Predigt. *Anf.*: Non est arbor bona que facit fructus malos. | luc. 6. dicit Beatus Gregorius. Cum in cordibus | electorum dura et aspera predicanter . . .

Bl. 161v neue Predigt. *Anf.*: EDificate domum michi et erit michi acceptabilis Aggey primo cap. dicit Beatissimus | pater noster Augustinus in sermone dedicacionis | . . .

Bl. 165r neue Predigt. *Anf.*: EDificate michi domum et erit etc. ut supra. | Habita distinccione pariterque domus hic intente | eleccione . . .